
Orientační sporty Písek z.s.

1.10.2022 - POKYNY

závod jihočeského žebříčku na krátké trati
IX. ročník Pimonova kufru

Datum konání: sobota 1.10.2022

Poř. orgán: Jihočeský krajský svaz ČSOS

Poř. subjekt: Orientační sporty Písek (OPi)

Shromaždiště: Za obcí Nový Dvůr u Písku - viz přiložená mapka nebo zde.

Parkoviště: Parkování na louce u shromaždiště. Dbejte prosím pokynů pořadatele.

Prezentace: V centru závodu 9:30 – 10:30. Registrované závodníky žádáme, aby měli vše
vyřízeno předem.

Kategorie: D10, D12, D14, D16, D18, D20, D21, D35, D45, D55, D65, D75
H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21, H35, H45, H55, H65, H75
DF, HF
HDR - rodiče s dětmi
P – trať pro příchozí

Předpokládané
časy vítězů:

Dle soutěžního řádu.

Vzdálenosti: shromaždiště – start      cca 1100 m, 40 m stoupání
shromaždiště – cíl         cca 900 m
Cesta z cíle je odlišná od cesty na start.

Mapy: Havírky (dle ISOM2017), stav září 2022, e=5m, měřítko 1:10 000
Autoři: Jiří Vištejn, Otto Hartvich, Martin Málek, Mirka Vejvodová
Mapy jsou vodovzdorně upravené (Pretex).

https://mapy.cz/s/fubazovumu


Orientační sporty Písek z.s.

Dejte si pozor na čtení kontrol, zejména křížení.

Zvláštní mapové
symboly:

zelený křížek = vývrat

Popisy kontrol: V centru závodu, odběr samoobsluhou, v sobotu vytištěné i na mapě.

Zakázané
prostory:

Mimo vlastní závod je zakázaný vstup do lesních prostorů v okolí centra závodu
vyjma cesty na start. Při závodě platí zákaz vstupu do oblastí vymezených značkami
412 Obdělávaná půda, 518 Nepřekonatelný plot, 520 Oblast se zákazem vstupu a
709 Nepřístupná oblast.

Povinné úseky: Značeny červenými fáborky nebo koridorem:
start -> mapový start ... 100 m
sběrná kontrola -> cíl ... 100 m

Terén: Hospodářsky využívaný smíšený les podhorského charakteru s množstvím
terénních detailů - kamenů,skalek a jam. Porostově rozmanitý od rychlého
bukového lesa přes jehličnaté lesy s travnatým podrostem či spadanými větvemi,
hustníky všech odstínů zelené až po zarostlé paseky „vodňanského typu“.

Start: intervalový – čas 00 = 11:00 hod.

Kategorie HDR a P startují “na krabičku” dle pokynů startéra a to nejpozději do
12:00. Závodníci ostatních kategorií pak dle startovních listin. Cesta na start je
vyznačena modrobílými fáborky.

Organizace startu: V prvním koridoru kontrola čísla čipu a nulování, v druhém
koridoru kontrola nulování.

Startovní listina: Vyvěšena v centru závodu, na startu a v ORISu.

Časový limit: 90 minut pro všechny kategorie.

Systém ražení: SportIdent – bezkontaktní ražení. V případě poruchy jednotek SI na kontrolách, je
závodník povinen označit průchod kontrolou oražením kleštěmi do vyhrazených
políček na mapě. Mapu s náhradním ražením je závodník povinen předat ke



Orientační sporty Písek z.s.
kontrole v cíli. Závodník je povinen vyčíst si po doběhu svůj čip, a to i v případě, že
závod nedokončil.

Čas je měřen s přesností na celé sekundy.

Možnost zapůjčení kontaktního SI-čipu za 40 Kč.

Čas uzavření
cíle:

14:00

Výsledky: Předběžné výsledky budou zveřejňovány v centru závodu a online na
https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?lang=cz comp=24225
Konečné oficiální výsledky pak na stránce závodu a v ORISu.

Parametry tratí: zde k nahlédnutí nebo na konci tohoto dokumentu

Vyhlášení
výsledků:

cca 13:15

Doprovodný
program:

Ve spolupráci s místním spolkem Aktivní Písek bude na shromaždišti probíhat
drakiáda s dílničkou pro děti, kde si budou moct vyrobit vlastní dekorativní dráčky.
Nezapomeňte proto s sebou zabalit své draky na pouštění! Více info zde

Hlavní
funkcionáři:

ředitel závodu:      Radim Sobotka (R3)
hlavní rozhodčí:    Eva Paulerová (R3)
stavba tratí:           Petr Bečvář (R3)

Jury: Alena Nováková (KRE), Martina Teringlová (VCB), Lukáš Šmahel (OPT)

Informace: Na webu závodu nebo info@os-pisek.cz

Toalety: Mobilní WC v místě shromaždiště.
Cestou na START a v okolí STARTu toalety nejsou.

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu závodů sekce OB a
Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB.

Protesty: Podávejte písemně doložené vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle
Pravidel OB čl. 26. 1 osobně. Protesty podle čl. 26. 2 poštou na adresu Orientační
sporty Písek, Harantova 1198/38, 39701 Písek.

Protesty proti startovním či výsledkovým listinám podávejte mailem na adresu
info@os-pisek.cz.

Školka: Není k dispozici, ale ma místě bude dílnička pro děti v rámci drakiády, kde se o ně
můžeme na chvíli postarat.

Oblečení: Místy se budete potkávat s kopřivami a hustějším podrostem, proto především u
menších dbejte na to, aby měli oblečení s dlouhým rukávem a nohavicemi.

Občerstvení: V cíli bude k dispozici voda.
Na shromaždišti bude stánek s občerstvením.

https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?lang=cz&comp=24225
https://oris.orientacnisporty.cz/files/6914_b5fa7fe4e2bc89c69666bd7a1ac0039e.pdf
http://fb.me/e/3vGU7M6iJ
https://os-pisek.webnode.cz/
mailto:info@os-pisek.cz
mailto:info.ospisek@gmail.com
mailto:info@os-pisek.cz


Orientační sporty Písek z.s.

Ochrana
osobních údajů
(GDPR):

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A FOTOGRAFOVÁNÍ: Přihlášením se na tento
závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v platném
formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků v informačním systému
ORIS. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k
informování veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v
souladu s § 89 zákona č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být
pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro
propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi.

Ostatní: Všichni účastníci se závodu účastní na vlastní riziko a odpovídají za jimi způsobené
škody. Za právně nezpůsobilé účastníky závodu odpovídají jejich zákonní zástupci.

Poděkování: Pořadatel děkuje všem partnerům za pomoc při organizování závodu, zvláštní
poděkování patří Lesům města Písek a městu Písek.

Na Vaši účast se těší Orientační sporty Písek!

Závod probíhá za podpory



Orientační sporty Písek z.s.

Parametry tratí


